令和 7年 1月吉日

各 位

太宰府市総合体育館 指定管理者

  ｼﾝｺｰｽﾎﾟｰﾂ・西鉄ﾋﾞﾙﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ

代表企業 シンコースポーツ九州株式会社

太宰府市総合体育館 大会等の仮予約受付開始について

謹啓 新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素より太宰府市総合体育館（とびうめアリーナ）をご愛顧賜りまして

誠にありがとうございます。

   さて、令和 7 年 6 月度～令和 8 年 5 月度の【優先予約グループ 6※1】大会等仮予約の受付

を開始いたします。以下の内容をご確認の上、お申込みをお願いいたします。

※1 以下の(1)～(3)の事業及び主催団体に限ります。（※練習及び一般使用予約ではありません）

(1)地域自治会及び子ども会が主催する地域事業  (2)50名以上の規模の大会又は興行等を主催する団体

  (3)優先予約グループ 1～5 までですでに仮予約している大会等の追加・変更

 記

〈仮予約の申込方法〉

ステップ１ 仮予約参加届を提出する

別紙 1【申請-7】太宰府市総合体育館 仮予約参加届(指定様式)に、必要事項を

ご記入の上、総合体育館へ提出してください。

（提出方法） 総合体育館窓口・FAX

※記入時の注意事項※

・仮予約参加届は主催団体 1 団体につき 1 枚提出

・複数の団体で共催する事業については代表団体が参加届を提出

ステップ２ 予約状況を確認する

仮予約参加届を受理した団体に仮予約に関する資料をお渡しいたします。資料を

参考に施設の空き状況をご確認ください。

（送付資料） 令和 7 年度総合体育館年間利用申込状況表 6 月～3 月

令和 8 年度総合体育館年間利用申込状況表 4 月～5 月 等

ステップ３ 仮予約の申請をする

希望する室場・時間に空きがあれば、【申請-1】仮申請書（大規模事業用）に必要

事項をご記入の上、仮申請書提出期限までに総合体育館へ提出してください。

（提出方法） 総合体育館窓口・FAX・郵送（提出期限必着）

仮申請書提出期限 令和 7年 2 月 5日（水）17：00まで

ステップ４ 施設からの連絡を待つ

令和 7 年 2 月 6 日（木）以降に各団体へ連絡いたします。

【他団体と重複がない場合】

仮予約が確定し、手続き完了となります。

【他団体と重複がある場合】

予約調整会議に参加してください。

※予約調整会議の開催ついて※

 ◆開 催 日  令和 7 年 2 月 9 日（日）※時間は当社で調整します

 ◆場  所  太宰府市総合体育館 会議室

◆参加人数    1 団体 2 名まで

◆注意事項   会議当日は、新規の仮申請はお受けできません。2/5（水）

までに提出された仮申請予約分のみの調整となります。

（問合先）太宰府市総合体育館 とびうめアリーナ

       指定管理者 シンコースポーツ・西鉄ビルマネージメントグループ

       住  所：〒８１８-０１３５ 太宰府市大字向佐野２１－２

        ＴＥＬ ：０９２－４０８－１３５４

ＦＡＸ ：０９２－９２１－０２５０         担当：永田・荒武

内に必要事項を記入してください。

受付担当

入力担当

【個人情報の利用について】
仮予約参加者リストの作成及び予約状況表送付時に使用いたします。

2023.1.27作成

資料送付 指定管理者受付印

関係者

備　考

団体代表者名 連絡先
電話

FAX

別紙1

【申請-7】

　　太宰府市総合体育館　仮予約参加届

申込団体名

　　優先予約グループ6について十分に理解し、同意した上で、下記のとおり申込を行いま
す。虚偽の記載等判明した場合は、太宰府市教育委員会及び指定管理者の指示に従いま
す。

NO

記入日　　　　年　　　　月　　　日

太宰府市総合体育館　指定管理者　殿

G６